Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                          «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка»

П Р И К А З

31 августа 2021 года                                                                          № 80

Об образовании комиссии
по охране труда

В  соответствии  со  ст.  218  Трудового  кодекса  РФ,  приказом
Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2006 №  413 «Об утверждении Типового
положения  о  комитете  (комиссии)  по  охране  труда»,  постановлением
Минтруда  РФ  от  08.04.1994  №  30  «Об  утверждении  Рекомендаций  по
организации работы уполномоченного (доверенного) лица по охране труда
профессионального  союза  или  трудового  коллектива»,  постановлением
Исполкома Профсоюза от 26 марта 2013 г. № 13-12 «Об уполномоченном
(доверенном)  лице  по  охране  трудапрофсоюзного  комитета
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать  комиссию по охране труда на 2021 - 2022 учебный
год в составе:
Председатель - Калашникова И.И  воспитатель,
Члены  комиссии:
Москвич Л.В., председатель п/к,.
Дунаева С.М., завхоз,  уполномоченное  лицо

2.  Комиссии  по  охране  труда  в  своей  работе  руководствоваться
утвержденными положениями и иными нормативными правовыми актами
в области охраны труда.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ "Центр развития ребенка -
детский сад "Сказа" _____________   Ткаченко Л.А.

С приказом ознакомлен  и согласен: